Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës : REF-56825-07-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale elektrike për mirëmbajtjen e rrjetit të ndriçimit të 

rrugëve dhe institucioneve arsimore në varësi të bashkisë’’. 

Fondi limit: 1,708,220 (një milion e shtatëqind e tetë mijë e dyqind e njëzet ) lekë pa TVSH  

Kohëzgjatja e kontratës : 15  ditë  duke filluar nga data e lidhjes së kontratës . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:    01/08/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Buletini Nr.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik e ERVIN LUZI (PF),  

me NIPT  K71707007Q me adresë: Tiranë, Kashar, Yrshek, lagjja “Katund i Ri”, Rruga “Ali Pashë Gucia”, 

godina nr. 5, përfaqësuar nga Ervin Luzi  , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej:  1.340.000 (një milion 

e treqind e dyzet mijë) lekë, pa TVSH, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Pranoi:          Z.